

# Årsredovisning

för

## Bro och Betongteknik i Skåne AB

556958-7917

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bro och Betongteknik i Skåne AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hästveda den 3 oktober 2022



Lennart Rosenqvist

**Årsredovisning**  
för  
**Bro och Betongteknik i Skåne AB**  
556958-7917

Räkenskapsåret  
2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Bro och Betongteknik i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultation inom byggbranschen samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2021/22</b> | <b>2020/21</b> | <b>2019/20</b> | <b>2018/19</b> |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                   | 2 128          | 1 186          | 1 536          | 1 205          |
| Resultat efter finansiella poster | 176            | 143            | 200            | 215            |
| Soliditet (%)                     | 52,7           | 55,0           | 44,9           | 46,1           |

Nettoomsättningen har ökat då bolaget med hjälp av underkonsulter kunnat ta fler uppdrag.

### Förändring av eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 50 000                    | 53 867                         | 182 472                   | <b>286 339</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årets årsstämma: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning  |                           | -130 000                       |                           | <b>-130 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                          |                           | 182 472                        | -182 472                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                                   |                           |                                | 138 869                   | <b>138 869</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>50 000</b>             | <b>106 339</b>                 | <b>138 869</b>            | <b>295 208</b>  |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                               | 106 339        |
| årets vinst                                    | 138 869        |
|  | <b>245 208</b> |
|  |                |
| disponeras så att                              |                |
| till aktieägare utdelas (120 kronor per aktie) | 120 000        |
| i ny räkning överföres                         | 125 208        |
|  | <b>245 208</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2021-05-01  
-2022-04-30

2020-05-01  
-2021-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 127 556

1 186 409

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 127 556**

**1 186 409**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 529 654

-620 888

Personalkostnader

2

-359 711

-357 716

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-58 400

-58 400

**Summa rörelsekostnader**

**-1 947 765**

**-1 037 004**

**Rörelseresultat**

**179 791**

**149 405**

### Finansiella poster

Räntekostnader

-3 330

-5 924

**Summa finansiella poster**

**-3 330**

**-5 924**

**Resultat efter finansiella poster**

**176 461**

**143 481**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

89 000

Förändring av överavskrivningar

0

2 714

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**91 714**

**Resultat före skatt**

**176 461**

**235 195**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-37 592

-52 723

**Årets resultat**

**138 869**

**182 472**

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3          | 101 624           | 160 024           |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>101 624</b>    | <b>160 024</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>101 624</b>    | <b>160 024</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 182 538           | 9 780             |
| Övriga fordringar                             |            | 30 869            | 16 266            |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt           |            | 114 878           | 121 597           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 11 000            | 5 000             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>339 285</b>    | <b>152 643</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                | 4          | 119 182           | 208 192           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>119 182</b>    | <b>208 192</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>458 467</b>    | <b>360 835</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>560 091</b>    | <b>520 859</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 106 339           | 53 867            |
| Årets resultat                               |            | 138 869           | 182 472           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>245 208</b>    | <b>236 339</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>295 208</b>    | <b>286 339</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 0                 | 10 000            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>10 000</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 528               |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 15 000            | 60 000            |
| Leverantörsskulder                           |            | 94 117            | 9 780             |
| Övriga skulder                               |            | 77 928            | 84 212            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 77 838            | 70 000            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>264 883</b>    | <b>224 520</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>560 091</b>    | <b>520 859</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2022101710047

**Not 2 Medelantalet anställda**

|                        | <b>2021-05-01<br/>-2022-04-30</b> | <b>2020-05-01<br/>-2021-04-30</b> |
|------------------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                 | 1                                 |

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 451 000           | 451 000           |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>451 000</b>    | <b>451 000</b>    |
| Ingående avskrivningar                          | -290 976          | -232 576          |
| Årets avskrivningar                             | -58 400           | -58 400           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-349 376</b>   | <b>-290 976</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>101 624</b>    | <b>160 024</b>    |

**Not 4 Checkräkningskredit**

|  | <b>2022-04-30</b> | <b>2021-04-30</b> |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 75 000            | 75 000            |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 0                 | 0                 |

Hästveda den 3 oktober 2022



Lennart Rosenqvist